
Musím jít

Sekvoj

Pod hlavou jen suchou trávu, usínám až mě ráno vzbudí, musím dá
l
za řekou kde modrá peřej břehy omílá
volá "vrať se zpátky k nám" a já to vím, že musím jít
za řekou kde modrá peřej břehy omílá
volá "vrať se zpátky k nám" a já to vím, že musím jít.
Za sebou jsem nechal světla velkoměst u sedla jen brašny sedlov
ý
tam co jedu není žádná z prošlapanejch cest
hvězdy ty mě budou vést a mý kroky toulavý
tam co jedu není žádná z prošlapanejch cest
hvězdy ty mě budou vést a mý kroky toulavý.
Pod skálou tam do tý chajdy prkenný do ní chci dát celej život 
svůj
dejchat čerstvej vzduch a žít v tý dálce zelený
moje budou odměny za tělo cestou znavený
dejchat čerstvej vzduch a žít v tý dálce zelený
moje budou odměny za tělo cestou znavený.
Až zlatý slunce noční stíny udolá oheň horkej čaj mi bude hřát
záda mý se narovnaj když dálka zavolá lesy kolem dokola a já to
 vím, že půjdu rád
záda mý se narovnaj když dálka zavolá lesy kolem dokola a já to
 vím, že půjdu rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

